
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 986-69/VIII 
 

Про затвердження проектно-кошторисної  

документації робочого проекту на поточний 

середній ремонт автомобільної дороги  

комунальної власності вул. Соборності 

в смт. Козелець Козелецького району 

Чернігівської області 

 

    Керуючись підпунктом «а» п. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи», на виконання 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 25.03.2020 року 

№179 «Про затвердження переліку об’єктів будівництва, реконструкції, 

капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах області за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам у 2020 році», на підставі експертної оцінки 

Філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Чернігівській області, виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію робочого 

проекту на поточний середній ремонт автомобільної дороги комунальної 

власності вул. Соборності в смт. Козелець Козелецького району Чернігівської 

області, загальна кошторисна вартість будівництва якого в поточних цінах 



станом на 05.05.2020 р. складає 1644,301 тис. грн., у тому числі: будівельні 

роботи – 1288,936 тис. грн.; інші витрати – 355,365 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питаньЧемериса 

М.М. 
 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


